Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

от 31.05.2024г.                                       пгт. Балахта                                                        №503-п

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Минспорта России от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», на основании представления на присвоение (подтверждение) спортивного разряда РОСО «Федерация рыболовного спорта Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд по рыболовному спорту Шеферу Максиму Александровичу.
2. Общему отделу администрации Балахтинского района направить копию настоящего постановления в РОСО «Федерация рыболовного спорта Красноярского края».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (Ляхова Н.В.).
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района 								В.А. Аниканов
image1.jpeg